北京市大兴区应急管理局
北京市大兴区应急管理局

关于注销部分危险化学品经营许可证的公告

　　根据《中华人民共和国行政许可法》《危险化学品安全管理条例》（国务院第591号令）和《危险化学品经营许可证管理办法》（国家安全监管总局第55号令）的规定，依法注销我区8家单位的危险化学品经营许可证（名单见附件）。

特此公告。

附件：北京市大兴区危险化学品经营许可证注销名单

                      北京市大兴区应急管理局
2023年9月20日
北京市大兴区应急管理局办公室         2023年9月20日印发
附件：

北京市大兴区危险化学品经营许可证

注销名单

	企业名称
	许可证号
	地 址
	注销原因

	北京燕开加油站
	京兴应急经字〔2004〕000647
	北京市大兴区西红门镇
	经营许可证有效期届满未被批准延期

	北京壳牌石油有限公司小红门路加油站
	京兴应急经字〔2009〕000023
	北京市大兴区旧宫镇北
	经营许可证有效期届满未被批准延期

	北京低海兴奥能源科技有限公司
	京兴安经字〔2019〕000001
	北京市大兴区天华大街5号院12号楼7层702
	企业申请

	北京华之最贸易中心
	京兴应急经字〔2018〕000006
	北京市大兴区榆垡镇大广高速东侧
	企业申请

	中国石化销售股份有限公司北京大兴永定联营加油站
	京兴应急经字〔2004〕000229
	北京市大兴区榆垡镇十里铺大桥北
	经营许可证有效期届满未被批准延期

	北京壳牌石油有限公司西红门加油站
	京兴应急经字〔2004〕001114
	北京市大兴区西红门镇北
	经营许可证有效期届满未被批准延期

	北京市大兴县九龙口加油站
	京兴应急经字〔2004〕001114
	北京市大兴区西红门镇北
	经营许可证有效期届满未被批准延期

	北京大田丰拓化学技术有限公司
	京兴安经字〔2011〕000125
	北京市大兴区黄村镇西庄新发东路4号
	经营许可证有效期届满未被批准延期